[image: image1.jpg]

         ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.06.2018 г.    №556

  г. Новая Ляля

Об отмене особого противопожарного режима на территории Новолялинского городского округа
          В связи с изменением ситуации: стабилизацией пожарной обстановки в  Новолялинском городском округе и установившейся дождливой погодой и решением комиссии   по   предупреждению   и   ликвидации   чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Новолялинского городского округа от 08.06.2018 Протокол №6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить особый противопожарный режим на территории Новолялинского городского округа.
       2. Признать утратившим силу Постановление главы Новолялинского городского округа от 17.05.2018 №462 «О введении особого противопожарного режима на территории Новолялинского городского округа».

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Обозрение», «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на сайте администрации Новолялинского городского округа.

       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Главы округа                                                                          С.А.Бондаренко